
Daugavpils pilsētas Jauniešu domes

Izglītības jautājumu koordinators

Nikita Kuzmins

2019. gads 

2019. gada vasaras nodarbinātības 

programma Daugavpilī



➢Jauniešiem, kuriem deklarētā dzīvesvieta ir Daugavpils, jau februārī būs
iespēja pieteikties darbam 2019. gada vasaras periodā, reģistrējoties
jauniešu nodarbinātības programmās, kuras piedāvā Daugavpils pilsētas
domes Jaunatnes nodaļa.

➢Reģistrācija nodarbinātības programmai gan jauniešiem vecumā no 15
līdz 19 gadiem, gan vecumā no 13 līdz 14 gadiem notiks elektroniski
Jaunatnes nodaļas mājaslapas sadaļā «Nodarbinātība».

(https://jaunatne.daugavpils.lv/lv/departaments/darbs)

2

Vasaras nodarbinātība

https://jaunatne.daugavpils.lv/lv/departaments/darbs


Jauniešiem vecumā no 15 līdz 19 
gadiem

➢Reģistrācija sāksies 2. februārī plkst. 11:00 
un turpināsies līdz 15. februārim.

➢Reģistrācija notiks elektroniski, aizpildot 
pieteikšanās anketu.

➢Skolēni strādās Daugavpils pašvaldības 
iestādēs, kapitālsabiedrībās un 
nefinansētājās iestādēs.

Jauniešiem vecumā no 13 līdz 14 
gadiem

➢Reģistrācija sāksies no 23. februāra plkst. 
11:00 un turpināsies līdz 8. martam.

➢Reģistrācija notiks elektroniski, aizpildot 
pieteikšanās anketu.

➢Skolēni strādās savās skolās.

3

Reģistrācijas laiks un vieta



Pieteikuma anketas aizpildīšana

➢Reģistrēties var tikai jaunieši, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Daugavpils
pilsēta.

➢Nodarbinātības programmā jauniešiem no 13 līdz 14 gadiem dalībnieku
vecumam uz pirmo darba dienu ir jābūt ne mazāk kā 13 gadi un ne vairāk
kā 14 gadi (ieskaitot).

➢Nodarbinātības programmas dalībniekiem no 15 līdz 19 gadiem uz
pirmo darba dienu ir jābūt ne mazāk kā 15 gadi un ne vairāk kā 19 gadi
(ieskaitot).

➢Pieteikuma anketa jāaizpilda tikai latviešu valodā.

4



Pieteikuma anketas aizpildīšana

➢Īpašu uzmanību jāpievērš personas datu aizpildīšanai (vārds, uzvārds,
personas kods). Ir jāsniedz tikai patiesa informācija par sevi. Ja tiks
pieļautas kļūdas, Jūsu pieteikums tiks noraidīts.

➢Kontaktinformācija ir nepieciešama, lai Jaunatnes nodaļas darbinieki
varētu sazināties ar pieteikuma autoru.

5



Pieteikuma anketa

➢«Nevēlamais darba periods». Šeit jāatzīmē periodi, kad skolēns nevar
vai nevēlas strādāt. Šī informācija ir nepieciešama, lai, ja gadījumā
skolēnam nevar piedāvāt darbu vēlamajā periodā, netiktu piedāvāts
viņam neērts darba laiks.

6

➢«Vēlamais darba periods». Jaunietis norāda sev
optimālu darba laiku. Jauniešiem no 13 līdz 14 gadiem
būs piedāvāti tikai 2 darba periodi (mēneša pirmās
divas vai pēdējās divas nedēļas): no 03.06 līdz 15.06 un
no 12.08. līdz 23.08.

➢«Vēlamais darba periods». Jauniešiem no 15 līdz 19
gadiem darbam paredzēti 3 vasaras mēneši.



Pieteikuma anketa

7

Personas dati: vārds, uzvārds, 
personas kods, 

dzimšanas datums.

Mācību iestāde.

Kontaktinformācija: deklarētā 
dzīvesvietas adrese, tālruņa numurs, 

e-pasta adrese, vecāku tālruņu 
numuri.



Pieteikuma anketa

8

Vēlamais darba periods.

Nevēlamais darba periods.

Obligāti jāatzīmē:
➢Es apstiprinu, ka visi dati ir ievadīti pareizi;

➢Es atļauju izmantot personīgos datus jauniešu 
nodarbinātības programmai.



Svarīgi zināt!
➢Pēc pieteikuma aizpildīšanas jaunietis saņem kodu, kas obligāti jāsaglabā, lai pēc

rezultātu publicēšanas viņš varētu sevi atrast sarakstā.

➢22.februārī reģistrācijas rezultāti tiks publicēti Jaunatnes nodaļas mājaslapā.
Skolēniem vecumā no 15-19 gadiem, kuri ir iekļauti pamatsarakstā, nepieciešams
ierasties Jaunatnes nodaļā (Saules iela 5a). Skolēnam jābūt līdzi pasei, ID kartei
vai dzimšanas apliecībai, zīmei no ģimenes ārsta un apliecinājumam no vecākiem
(tikai nepilngadīgajiem).

➢Dokumentus pieņem no 25.02. līdz 08.03, kā arī sestdien – 2. martā no plkst.
10.00 līdz 14.00.

➢Tiem jauniešiem, kuriem nebūs pieejams dators vai internets, 2.februārī no plkst.
11:00 līdz 15:00 būs iespēja piereģistrēties Jaunatnes nodaļas telpās (Saules iela
5a).

➢Nepieciešamie dokumenti: apliecinājums no vecākiem.

https://jaunatne.daugavpils.lv/docs/apliecinajums15_19.docx
9

https://jaunatne.daugavpils.lv/docs/apliecinajums15_19.docx


Svarīgi zināt!

➢15.martā Jaunatnes nodaļas mājaslapā tiks publicēts saraksts, kuri no
13-14 gadīgiem jauniešiem tika programmā un nodots skolu sociālajiem
pedagogiem. Ja skolēns tiks iekļauts sarakstā, atnākot pie sociālā
pedagoga, viņam jāuzrada pase, ID karte vai dzimšanas apliecība, zīme no
ģimenes ārsta un apliecinājums no vecākiem.

➢Dokumentus pieņem skolas sociālais pedagogs no 18.03. līdz 17.04.

➢Nepieciešamie dokumenti: apliecinājums no vecākiem.

https://jaunatne.daugavpils.lv/docs/apliecinajums13_14.docx

10

https://jaunatne.daugavpils.lv/docs/apliecinajums13_14.docx


Svarīgi zināt!

➢Vasaras nodarbinātības programmas skolēnu sadalījuma
rezultāti tiks publicēti Jaunatnes nodaļas mājaslapā
(https://jaunatne.daugavpils.lv/). Jauniešiem savus darba
periodusmainīt nedrīkst!

➢Šajā gadā paredzētas 412 darba vietas pusaudžiem vecumā no
13 līdz 14 gadiem un 1058 – jauniešiem vecumā no 15 līdz 19
gadiem.

11

https://jaunatne.daugavpils.lv/


Kontaktinformācija

➢Tālruņi: 654 22306, mob.27096500 (Olga Šimkina – Jaunatnes nodaļas
vecākā jaunatnes lietu speciāliste).

E-pasts: olga.simkina@daugavpils.lv

12

mailto:olga.simkina@daugavpils.lv

